ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Азейского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.12. 2015 г.                                                                             № 46-рг

с. Азей

Об уточнении адреса
на жилой дом

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Азейского муниципального образования

1. Уточнить адрес на жилой дом: Иркутская область, Тулунский район,
д. Нюра,  ул. Лесная, дом № 14.

	Жилой дом
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Нюра,
ул. Лесная, дом № 14
	Уточнить
	Иркутская область, Тулунский район,
д. Нюра,
ул. Лесная, дом № 14

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района уточнить адрес на жилой дом.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Азейского
сельского поселения                                                   Т.А.Филиппович